КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский»

ПРИКАЗ

18.02.2022 года        06-Пр-100-О/2021

п. Сибирский

О зонировании помещений центров образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста»

на базе МКОУ ХМР «СОШ п. Сибирский» в 2022 году.

На  основании  приказа  Департамента  образования  и  молодежной политики Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры «Об утверждении типового  проекта  дизайна  и

зонирования  помещений  центров  образования естественно-научной  и  технологической

направленностей  «Точка  роста», планируемых к созданию в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре в 2022  году»,  с  учетом  письма  федерального

государственного  автономного учреждения «Фонд новых форм развития образования» от

7 февраля 2022 года №  100/0702-02  «О  согласовании  дизайн-проекта  и  проекта

зонирования центров  образования  естественно-научной  и  технологической

направленностей «Точка роста» приказа комитета по образованию от 18.02.2022 № 06-

Пр-89-О «О зонировании помещений центров образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста»» на базе МКОУ ХМР "СОШ п.

Сибирский",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующему хозяйством (Жидкова Л.В.) обеспечить:

1.1. создание  центра  «Точка  роста»  в  соответствии  с проектами  зонирования,

утвержденными  п.1  приказа  Департамента образования  и  молодежной

политики  Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры  «Об  утверждении

типового  проекта  дизайна  и  зонирования помещений  центров  образования

естественно-научной  и  технологической направленностей  «Точка  роста»,

планируемых  к  созданию  в  Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в

2022 году»  в срок до 25 августа 2022 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы:                                                       Л.А. Ибрагимова

		2022-06-17T10:38:04+0500
	Ибрагимова Лилия Ануровна